bone scie iactando ppalem. Offerunt tria munera: hoc est fidē scē trinitatis. vel aptis thesauris scripturaz; historiū; moralē; et allegoriū sensū offerunt. vt logicā; physicā; et ethicā; dū illa fidei suire faciunt.
¶ Et r̄nso accepto in somnis ne redirent ad herodem: per aliam viam reuersi sunt in regionē suam.

AVG. i ser. de epiph. Herodes ipi⁹ sc̄us ex timore crudelis voluit deseunire. Sz quo poterat capere eū: q̄ ipsas fraudes venerat apudare. Ut ḡ ei⁹ fraus elidere. seq̄t. **Et r̄nso accepto.** **HIERO.** Qui enī munera obtulerūt dñi: inter r̄nsum accipiunt. R̄nsum nō p̄ angelū fieri dī: vt merito ioseph p̄ privilegiū de monstraret. **GLO.** Sit aut̄ hec r̄nso p̄ ipsū dñm: q̄ null⁹ ali⁹ viā reuersionis iſtituit: nisi ille q̄ dicit: Ego sum via. nō tū loq̄ puer ad eos: ne diuitias an t̄ps reuelef: et vt vā huanitas habeat. Dicit autē: **Et r̄nso accepto.** Siē enī moyses tacit⁹ clamat: sic isti pio affectu interrogabāt qd̄ diuina inuberet voluntas. Dicit at̄: Per alia viā reuersi sūt in regionē suā. Et infidelitati miscēdi nō erāt indeop̄. **CHRY.** i bo. Intuere aut̄ magoy fidē qliter nō scādalizati sūt in seipsis dicētes: Si magn⁹ ē puer h̄: q̄ necessitas fugē ē: et occulte recessiōis: Doc̄ enī ē vē fidei nō q̄ rere cās eo p̄ q̄ vē p̄cipiunt: sz suaderi solū ab eis. **CHRY.** sup matth. Si at̄ magi christū q̄si terrenū regē q̄sissent: iuueniētes cū apud ipm māssent: nūc aut̄ adorauerūt et reuersi sūt. Lū aut̄ reuersi suissēt: māserūt coletēs dei magis q̄s an: et pdicatēs multos erudierūt. Et deniq̄ cū thomas iuissēt ad p̄iuū ciā illā adiūcti sūt: et baptizati sc̄i sūt executores predicatōis ip̄i⁹. **GREG.** Magnuz vō nobis aliqd̄ magi iuissēt: q̄ i regionē suā p̄ alia viā reuertūt. Regio q̄ppe n̄ra paradisus: ad quē Jesu cognito redire p̄ viā q̄ venim⁹ phibemur. A regione etenī n̄ra: supbiēdo. Visibilia sequēdo: cibū vetitū gustādo oī sc̄esimus. Sz ad eā necesse ē vt flēdo: obediēdo: visibilia st̄ēndo: atq̄ appetitū carnis refrenando redēam⁹. **CHRY.** sup matth. Nec etiā erat possibile: vt q̄ ab herode ad christū venissent: redirent ad herodē. q̄ enī relicto christo ad diabolū trāscēnt p̄ peccatū: frequēter p̄ p̄niām reuertunt ad christū. Qui enī sūt i inocētia: dū nescit qd̄ sit malū: facile decipit. Sz cū expert⁹ fuerit malū quod iuēnit: et recordar⁹ bonū qd̄ pdidit: p̄punct⁹ redit ad deū. Qui aut̄ relicto diabolo venit ad christū: difficile redit ad diabolū: q̄ dū gaudet in bonis que iuēnit: et recordat mala q̄ euasit: difficile redit ad malum.